

PSI Ejendomme ApS

Himmelev Bygade 68 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 01 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4 2017



Henrik Puggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSI Ejendomme ApS
Himmelev Bygade 68 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 07 01 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Henning Ibsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.180 mod 106.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.407 mod 47.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	102.180	106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.829	-3
Driftsresultat	94.351	103
Øvrige finansielle omkostninger	-30.933	-43
Resultat før skat	63.418	60
Skat af årets resultat	-14.011	-13
Årets resultat	49.407	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.407	47
Disponeret i alt	49.407	47

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.553.168	1.561
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.553.168	1.561
	Anlægsaktiver i alt	1.553.168	1.561
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111
	Tilgodehavender i alt	0	111
	Likvide beholdninger	182.841	168
	Omsætningsaktiver i alt	182.841	279
	Aktiver i alt	1.736.009	1.840

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	96.243	47
Egenkapital i alt	146.243	97
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.700	11
Hensatte forpligtelser i alt	21.700	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.545.000	1.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.000	1.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20
Gæld til associerede virksomheder	0	132
Selskabsskat	3.630	2
Anden gæld	9.436	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.066	187
Gældsforpligtelser i alt	1.568.066	1.732
Passiver i alt	1.736.009	1.840

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2016	1.563.920	0	
Tilgang i årets løb	0	1.564	
Kostpris 31. december 2016	1.563.920	1.564	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.923	0	
Årets afskrivninger	-7.829	-3	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-10.752	-3	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.553.168	1.561	
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	46.836	96.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.407	49.407
Egenkapital 31. december 2016	50.000	96.243	146.243
